FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – 3º ADITIVO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Galinhos/RN.
CONTRATADA:  F  E  DA  S  GOMES,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
44.808.469/0001-27.
OBJETO: Prorrogar até o dia 31.12.2025, o prazo para Locação de
01 veículo 0km, capacidade para 5 pessoas, motor 1.0, equipado
com ar-condicionado, direção hidráulica, alarme, travas elétricas,
km  livre,  equipado  com  todos  os  equipamentos  de  segurança
exigidos pelo CONTRAN, documentação regular, com seguro total,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Galinhos,
conforme Contrato celebrado em 18.08.2023.

BASE LEGAL: Artigo 107, da Lei Federal nº 14.133/21
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Ficam  mantidas  as  demais  condições
contidas  no  Contrato  de  Prestação  de  Serviços,  celebrado  em
18.08.2023, inclusive as condições de pagamento.

Galinhos/RN, em 01 de setembro de 2025.
Andre Wallace Pinto Cavalcante
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 21271347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2025.
EDIÇÃO 2243. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br